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Почитувани,

Со голема чест и задоволство, ПЛИВА/ТЕВА Скопје Ве поканува на работилница на тема:
„Современи терапевтски модалитети кај алергиски ринитис“
во хотел „DoubleTree by Hilton “ во Скопје, на 03.06.2026 година (среда) со почеток во 15:00 часот.

Работна агенда:
	Термин:
	Теми и предавачи:

	15:00-15:20


	Тераписки и дијагностички алгоритам кај алергиски ринитис

д-р Билјана Трифуновска, спец. ОРЛ

ЈЗУ Здравствен дом Скопје

	15:20-15:40


	Комбинација azelastine/fluticasone во третман на алергиски ринитис
Проф. д-р Јане Нетковски, спец. ОРЛ

ЈЗУУ Клиника за уво, нос и грло Скопје

	15:40-16:00


	Улогата на деслоратадин во контрола на алергиски ринитис - кога и каде?

д-р Александра Шотаровска Тасевска спец. ОРЛ

ПЗУ „Д-р Мери” Скопје 

	16:00-16:20
	Дискусија и заклучоци (сите предавачи)

	16:20-16:25
	ПЛИВА во ОРЛ – Јовица Младеновски

	16:25
	Коктел


Со почит, 
ПЛИВА Скопје 
НАПОМЕНА: Збирен извештај за особините на лековите Rhinaz  (одобрен 07.2024) и Деслоратадин PLIVA (одобрен 07.2023) е достапен на барање и на сајтот на Агенцијата за лекови и медицински средства (МАЛМЕД) (www.malmed.gov.mk)
САМО ЗА ЗДРАВСТВЕНИ РАБОТНИЦИ

Плива дооел Скопје, ул. Наум Наумовски-Борче бр. 40, Скопје. Тел. 02/3064727
Датум на подготовка: мaj 2026
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